
Konzultant – podpora uživatelů a správa ekonomického informačního systému 
 
požadujeme 

 VŠ/SŠ vzdělání, oblast IT nebo ekonomie výhodou 
 výborné komunikační a prezentační dovednosti 
 výborná znalost českého jazyka slovem i písmem 
 organizační schopnosti 
 samostatnost a preciznost při řešení úkolů 
 schopnost práce v týmu 
 pokročilá znalost MS Office (Word, Excel, Outlook) 
 pozitivní přístup ke změnám 
 ochotu rozvíjet své znalosti a dovednosti 
 AJ na komunikativní úrovni 

 
výhodou, nikoli však podmínkou 

 znalost SQL, HTML, XML, UML, JAVA 
 zkušenosti z oblasti provozu/správy ERP systémů  
 zkušenost s uživatelskou podporou 
 znalost systému VERSO 

 
náplň práce 

 administrace a uživatelská podpora ekonomického IS 
 aktivní řešení vzniklých incidentů a uživatelských hlášení 
 samostatná analýza a vyhodnocování potřeb uživatelů  
 organizace a provádění školení uživatelů a prezentací IS 
 zpracování dokumentace (zápisy z jednání, uživatelské manuály, podklady pro analýzu a jiné) 
 spolupráce s dodavateli při rozvoji a testování ekonomického IS 
 parametrizace a konfigurace systému 

 
Nabízíme: 

 perspektivní zaměstnání  
 zázemí stabilní instituce 
 příležitost k seberealizaci při zodpovědné a zajímavé práci 
 možnost odborného růstu a osobního rozvoje  
 motivující mzdové ohodnocení, zaměstnanecké výhody. 

 
 
Předpokládaný termín nástupu dle dohody.  
   
Přihlášku se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem v českém jazyce zašlete nejpozději do 
30. 4. 2015 na e-mail kstoklaskova@ssc.cas.cz nebo na adresu Středisko společných činností AV ČR, v. 
v. i., Odbor informačních systémů, Národní 1009/ 3, 110 00 Praha 1.  

 

mailto:kstoklaskova@ssc.cas.cz

